
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 5 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sepp 35,11 R Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sepp 139,11 20:00.00 8,626 8,411 5 4 4

2 Ralf Pickert 138,45 20:00.00 8,667 8,52 5 1 14

3 Donald Tuch. 136,74 20:00.00 8,776 8,489 5 2 8

4 Peter V. 136,48 20:00.00 8,792 8,55 1 3 5

5 Claus 136,45 20:00.00 8,794 8,568 5 3 10

6 JeanPierre 135,83 20:00.00 8,835 8,638 3 3 21

7 Rudi Steiner 134,83 20:00.00 8,9 8,596 1 1 6

8 Jürgen Kriha 131,06 20:00.44 9,159 8,814 4 3 12

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sepp 139,11 20:00.00 8,626

5 4 34 5:00.00 8,411 4

6 2 35 5:00.00 8,489 10

7 1 35 5:00.00 8,487 6

8 3 35,11 5:00.00 8,512 21

2 Ralf Pickert 138,45 20:00.00 8,667

5 1 34 5:00.00 8,52 14

6 3 35 5:00.00 8,539 29

7 4 35 5:00.00 8,653 7

8 2 34,45 5:00.00 8,726 3

3 Donald Tuch. 136,74 20:00.00 8,776

5 2 34 5:00.00 8,489 8

6 1 34 5:00.00 8,608 9

7 3 35 5:00.00 8,615 26

8 4 33,74 5:00.00 8,624 13

4 Peter V. 136,48 20:00.00 8,792

1 3 34 5:00.00 8,55 5

2 4 34 5:00.00 8,683 10

3 2 34 5:00.00 8,719 9

4 1 34,48 5:00.00 8,738 6

5 Claus 136,45 20:00.00 8,794

5 3 34 5:00.00 8,568 10

6 4 34 5:00.00 8,678 14

7 2 34 5:00.00 8,694 10

8 1 34,45 5:00.00 8,715 16

6 JeanPierre 135,83 20:00.00 8,835

1 2 33 5:00.00 8,661 25

2 1 34 5:00.00 8,673 10

3 3 34 5:00.00 8,638 21

4 4 34,83 5:00.00 8,77 26

7 Rudi Steiner 134,83 20:00.00 8,9

1 1 33 5:00.00 8,596 6

2 3 33 5:00.00 8,758 10

3 4 34 5:00.00 8,767 12

4 2 34,83 5:00.00 8,776 18

8 Jürgen Kriha 131,06 20:00.44 9,159

1 4 32 5:00.00 8,863 4

2 2 32 5:00.00 8,92 5

3 1 33 5:00.00 8,885 5

4 3 34,06 5:00.44 8,814 12

Spurübersicht

1 2 3 4

Sepp 35,00R 35,00R 35,11R 34,00R

Ralf Pickert 34,00R 34,45R 35,00R 35,00R

Donald Tuch. 34,00R 34,00R 35,00R 33,74R

Peter V. 34,48R 34,00R 34,00R 34,00R

Claus 34,45R 34,00R 34,00R 34,00R

JeanPierre 34,00R 33,00R 34,00R 34,83R

Rudi Steiner 33,00R 34,83R 33,00R 34,00R

Jürgen Kriha 33,00R 32,00R 34,06R 32,00R


